
GASETA MUNICIPAL 

DESPESES 

Pensions 
Operacions de crèdit 

Crèdits reconeguts 

Litigis 
Contingents 

Contribucions i impostos 
Anuncis i subscripcions 
Compromisos diversos. 
Càrregues per serveis de l'Estat 
Representació de l'Ajuntament 
Representació del senyor Alcalde 
Guàrdia Municipal 
Socorsos d'incendis 
Mercats 
Escorxador 
Guarderia Rural 
Despeses generals . 
Recaptadors i agents 

Personal i material d'Oficines 

Aigües potables i residuàries 
Neteja de la via pública 
Cementiris . . . 
Inspecció sanitària de locals. 
Higiene Pequària . 
Auxilis mèdico-farmacèutics 
Hospitals 
Institucions benèfiques. 
Socorsos a pobres transeünts 
Atencions diverses 
Prestacions a l'Estat 

Institucions escolars 

Ensenyaments especials 
Institucions de ciutadania 

Edificacions , 
Expropiacions 
Vies públiques 
Parcs i jardins 
Fires, funcions i festes . 
Parada d'animals reproductors 
Imprevistos . 
Resultes 

Total 

2191'23 
10169'74 

3006'60 
74'27 

1594'70 

1077'70 

299'75 

1698'18 

757'55 

4'00 

1125'00 

935519 

341'85 

1745'50 

3675'96 

1440 00 

2381'00 

7587 23 

18013'75 

410'15 

4052'24 

2518'20 

450'00 

150'00 

3033 59 

3000 00 

2178'00 

400'00 

1886'73 

2613'05 

81'60 

14441'63 

250'00 

15358'90 

3750 00 

4696'15 

203 00 

171200 

225'30 

lOO'OO 

23002'36 

151052'10. 
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